[bookmark: _GoBack]ДОГОВОР ПОСТАВКИ

г.Самара	«___»___________________ 2016г.

ООО «ЕвроБиоТех», именуемое в дальнейшем «ПОСТАВЩИК», в лице Генерального директора Цишнатти Сергея Львовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
______________________________________________, именуемое в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», в лице ______________________________________, действующего на основании ______________, с другой стороны, заключили настоящий договор поставки о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. По настоящему Договору Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель принять и оплатить на условиях настоящего Договора Товар, указанный в Спецификации (Приложение №1 к настоящему договору).
1.2. Поставщик гарантирует, что на момент продажи Покупателю Товар принадлежит ему на праве собственности, под залогом или арестом не состоит, свободен от требований и притязаний третьих лиц.

2. СТОИМОСТЬ ТОВАРА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
2.1. Стоимость Товара составляет __________________________________________________ руб., в т.ч. НДС-18% __________________________________________________________________ руб.
2.2. Оплата по настоящему Договору осуществляется путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в соответствии со следующим Графиком:
	дата платежа
	сумма платежа (руб.)

	1-й платеж в течение 3-х банковский  дней от даты подписания договора
	10% от стоимости Товара

	2-й платеж в течение 2-х банковских дней от даты 1-го платежа
	10% от стоимости Товара

	3-й платеж в течение 4-х банковских дней от даты 1-го платежа
	10% от стоимости Товара

	4-й платеж в течение 6-ти банковских дней от даты 1-го платежа
	10% от стоимости Товара

	5-й платеж в течение 8-ми банковских дней от даты 1-го платежа
	10% от стоимости Товара

	6-й платеж в течение 9-ти банковских дней от даты 1-го платежа
	10% от стоимости Товара

	7-й платеж в течение  11-ти банковских дней от даты 1-го платежа
	10% от стоимости Товара

	8-й платеж в течение 13-ти банковских дней от даты 1-го платежа
	10% от стоимости Товара

	9-й платеж в течение 15-ти банковских дней от даты 1-го платежа
	20% от стоимости Товара

	Итого:

3. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ. ОТГРУЗКА ТОВАРА
3.1. Отгрузка Товара Покупателю осуществляется
3.1.1. после:
· оплаты Товара в полном объеме, согласно п.2.2 настоящего Договора;
3.1.2. в следующем порядке:
· самовывоз с базы Поставщика, расположенной по адресу: Самарская область, муниципальный район Сергиевский, слева от км 3+50 автодороги «Урал»-Калиновка-Карабаевка, «строение» 5.
3.2. Поставщик считается выполнившим свои обязательства по поставке Товара с момента передачи Товара Покупателю и подписания Сторонами Акта приема-передачи (с соответствующей отметкой о приемке Товара Покупателем в товарной накладной).
3.3. Право собственности на Товар переходит от Поставщика к Покупателю с момента подписания Сторонами Акта приема-передачи Товара.
3.4. Риски случайной гибели, утраты, порчи и повреждения Товара переходят от Поставщика к Покупателю с момента подписания Акта приема-передачи Товара.
3.5. Одновременно с Товаром Поставщик передает Покупателю необходимые сопроводительные документы на Товар.

4. КАЧЕСТВО ТОВАРА
4.1. Поставщик принимает Товар в том состоянии и качестве, в котором он находится на дату поставки (самовывоза).

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1. В случае нарушения сроков поставки Товара по вине Поставщика Покупатель имеет право взыскать с Поставщика пеню в размере 0,01% от оплаченной стоимости Товара за каждый день просрочки. Указанная неустойка не освобождает Поставщика от исполнения обязательств в полном объеме.
5.2. В случае нарушения сроков оплаты Товара Поставщик имеет право взыскать с Покупателя пеню в размере 0,01% от суммы задолженности за каждый день просрочки. Указанная неустойка не освобождает Покупателя от исполнения его обязательств в полном объеме.
5.3. Все споры и разногласия по настоящему Договору Стороны будут стремиться разрешить в порядке досудебного разбирательства: путем переговоров, составлением необходимых протоколов, дополнений, изменений и д.р.
5.4. Претензионный порядок урегулирования споров по настоящему Договору обязателен. Сторона, получившая претензию, обязана рассмотреть ее и направить другой Стороне мотивированный и обоснованный ответ заказным письмом, с уведомлением о вручении, не позднее, чем через 5 (Пять) дней от даты получения претензии.
5.5. Если соглашение Сторонами в досудебном порядке не будет достигнуто, то споры и разногласия подлежат рассмотрению в соответствии с действующим законодательством РФ.

6. ФОРС-МАЖОР
6.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение своих обязательств по настоящему Договору, если это неисполнение явилось следствием непреодолимой силы, т.е. чрезвычайных и непредотвратимых при данных условиях обстоятельств, которые невозможно предвидеть которые не зависят от воли Поставщика и Покупателя (стихийные бедствия, забастовки, природные явления, катаклизмы, правительственные постановления или распоряжения государственных органов и т.д.).
6.2. Сторона для которой наступили форс-мажорные обстоятельства, обязана уведомить другую сторону о наступлении либо прекращении указанных обстоятельств в течение 10-ти дней с момента их наступления, в противном случае, они не вправе ссылаться на них как на основание освобождения от ответственности.

7. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
7.1. Все изменения и дополнения к настоящему Договору имеют юридическую силу при условии их письменного оформления, подписания обеими Сторонами и скрепления печатями.
7.2. Настоящий Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон, оформленному в письменном виде, либо по основаниям, установленным действующим законодательством РФ.
7.3. После подписания настоящего Договора все предварительные переговоры, соглашения, переписка, протоколы о намерениях, касающиеся Договора, теряют юридическую силу.
7.4. Настоящий Договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих равную одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
7.5. Все приложения и дополнения к настоящему Договору являются его неотъемлемой частью.
7.6. Во всем, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
7.7. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору.

8. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ПОСТАВЩИК: ООО «ЕвроБиоТех»
	ПОКУПАТЕЛЬ:

446530, Самарская область, муниципальный район Сергиевский, слева от км 3+50 автодороги «Урал»-Калиновка-Карабаевка, «строение» 5
ИНН 6381013060, КПП 638101001

	Генеральный директор

___________________________ Цишнатти С.Л.
м.п.

Приложение №1
к договору поставки
№__________________________
от «____»______________ 2016г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ №1

	наименование
	Марка
	кол-во, т
	сумма с НДС, руб.
	сумма НДС 18%, руб.

	Щебень фр.40х70
	М-600
	4 090,27

	Щебень фр.40х70
	М-1400
	3 237,67

	Щебень фр.5х20
	М-1400
	1 877,66

	Щебень фр.5х20
	М-600
	970,04

	Щебень фр.5х20
	М-1400
	10 656,32

	Всего:

	20 831,95

	ПОСТАВЩИК: ООО «ЕвроБиоТех»
	ПОКУПАТЕЛЬ:

	Генеральный директор

___________________________ Цишнатти С.Л.
м.п.